Уведомление о внесении изменений в

Правила оказания услуги

«Проведение аукциона доменов R01»

г. Москва

«7» июня 2008 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Гарант-Парк-Телеком», именуемое в дальнейшем «Регистратор», в лице Генерального директора Панова Александра Валериевича, действующего на основании Устава,

идя навстречу многочисленным просьбам Заказчиков и клиентов Регистратора, вносит в Правила оказания услуги «Проведение аукциона доменов R01» (далее – «Правила») следующие изменения:

1. П.4. Правил изложить в следующей редакции:

4. Поощрения участникам аукциона

4.1. Для аукционных партнеров производится снижение суммы задатка в соответствии с присвоенным им статусом (классом). Класс партнера «Обычный» присваивается каждому участнику изначально, в дальнейшем классы сменяются автоматически. Об изменении класса аукционного партнера участнику аукциона сообщается в его клиентском интерфейсе.

Класс партнера
Минимальная сумма сделок, руб.*
Сумма Задатка, руб.

Обычный
меньше 10000
700

Бронзовый
10001 – 50 000
600

Серебряный
50 0001 – 250 000
400

Золотой
250 0001 и более
200

*Минимальная сумма сделок – общая сумма сделок (оплаченных лотов) участника аукциона, при которой присваивается соответствующий класс.

2. П. 3.5. Правил изложить в следующей редакции:

3.5. Срок окончания торгов может быть увеличен относительно указанного первоначально, если ставка сделана менее чем за 5 (Пять) минут до срока окончания торгов. В этом случае торги продолжаются до тех пор, пока период времени после осуществления последней ставки (время ожидания с момента последней ставки) не превысит 5 (Пяти) минут.

3. В п. 6.5.1. и п. 2.8. Правил слова «рабочих» заменить на слова «календарных» в соответствующих падежах и числах.

4. В порядке исправления технической ошибки уточнить нумерацию пунктов 3.24. – п. 3.28. Правил, заменив на соответствующие значения «3.23.», «3.24.» и далее аналогичным порядком вплоть до п. 3.27., заменяющего значение п. 3.28. Правил.

5. Указанные в настоящем Уведомлении изменения в Правила оказания услуги «Проведение аукциона доменов R01»  вступают в силу 17 июня 2008 года, но не ранее чем по истечении 10 (Десяти) календарных дней с момента оповещения Заказчика и опубликования настоящего Уведомления.

Генеральный директор

ООО «Гарант-Парк-Телеком»

_______________ Панов А.В.